

Årsredovisning
för
Leif-Håkan El AB
559108-2812
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leif-Håkan El AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsäter 2023-05-26



Leif-Håkan Haraldsson

Styrelsen för Leif-Håkan El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer för privat- och företagskunder.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	772	1 117	1 645	1 505
Resultat efter finansiella poster	23	208	445	292
Soliditet (%)	86	72	84	62

Omsättningen har sjunkit på grund av att ägaren valt att minska verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	430 721	167 019	647 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		167 019	-167 019	0
Årets resultat			25 997	25 997
Belopp vid årets utgång	50 000	412 740	25 997	488 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	412 739
årets vinst	25 997
	438 736

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	238 736
	438 736

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		771 536	1 117 432
Övriga rörelseintäkter		0	149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		771 536	1 117 581
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-359 434	-516 460
Övriga externa kostnader		-84 982	-86 787
Personalkostnader	1	-287 662	-295 266
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 620	-16 620
Summa rörelsekostnader		-748 698	-915 133
Rörelseresultat		22 838	202 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733	5 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-56
Summa finansiella poster		609	5 801
Resultat efter finansiella poster		23 447	208 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		9 284	2 116
Summa bokslutsdispositioner		9 284	2 116
Resultat före skatt		32 731	210 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 734	-43 346
Årets resultat		25 997	167 019

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 524	35 144
Summa materiella anläggningstillgångar		18 524	35 144
Summa anläggningstillgångar		18 524	35 144
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 097	78 144
Summa varulager		48 097	78 144
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 870	29 999
Övriga fordringar		113 121	61 029
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		130 395	186 000
Summa kortfristiga fordringar		278 386	277 028
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 200	514 860
Summa kassa och bank		226 200	514 860
Summa omsättningstillgångar		552 683	870 032
SUMMA TILLGÅNGAR		571 207	905 176

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

412 739

430 721

Årets resultat

25 997

167 019

Summa fritt eget kapital

438 736

597 740

Summa eget kapital

488 736

647 740

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

9 284

Summa obeskattade reserver

0

9 284

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

180 000

Summa långfristiga skulder

0

180 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 964

0

Övriga skulder

11 610

10 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 897

57 989

Summa kortfristiga skulder

82 471

68 152

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

571 207

905 176

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,25

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 100	83 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 100	83 100
Ingående avskrivningar	-47 956	-31 336
Årets avskrivningar	-16 620	-16 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 576	-47 956
Utgående redovisat värde	18 524	35 144

Kungsäter den 26 maj 2023



Leif-Håkan Haraldsson
Ordförande



Karin Haraldsson